
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S   

Aizkrauklē  

2016.gada 29.septembrī       Lēmums Nr.194 (protokols Nr.14,4 .§) 

Par adreses  piešķiršanu Aizkraukles pagastā,  Aizkraukles novadā 

(ziņo: Sarmīte Stepiņa) 

 

 Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas 25.08.2016. 

paziņojumu, kurā norādīts, ka uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32440060217, 

nosaukumu- “Jaunvītoli”, Aizkraukles pagastā, tiek veikta būvju kadastrālā uzmērīšana. 

Nekustamais īpašums atrodas pie Smilšu ielas, Aizkraukles stacijas ciemā un adrese piešķirama ar 

piesaisti ielas nosaukumam. 

Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumi Nr.698 “Adresācijas noteikumi” paredz, ka  

nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētajām ēkām jābūt piešķirtām 

adresēm.  

Ievērojot Aizkraukles domes Finanšu komitejas 21.09.2016. lēmumu, pamatojoties uz 

08.12.2015. Ministru kabineta noteikumu Nr.698 ”Adresācijas noteikumi” 2.8., 9.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 balsis (Anita BICKA, Juris BENJAVS, Edgars BRICIS, Armands 

KASPARĀNS, Guntis KLŪGA, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Edgars RATNIEKS, 

Nikolajs SOKOLS, Rolands ŠTEINBERGS, Anta TEIVĀNE), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt, nekustamā īpašuma “Jaunvītoli”, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr.32440060217, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32440060217 un uz tās atrodošajām 

ēkām un būvēm sekojošu adresi: Smilšu iela 6 , Aizkraukles stacija, Aizkraukles pagasts, 

Aizkraukles novads. 

 

2. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo, otro daļu, 189.panta 

pirmo daļu viena mēneša laikā  no tā spēkā stāšanās  brīža var pārsūdzēt Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona- pēc juridiskās adreses.  

 

3. Lēmumu nosūtīt elektroniski VZD Zemgales reģionālās nodaļas Aizkraukles klientu 

apkalpošanas centram: kac.aizkraukle@vzd.gov.lv.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs     L.Līdums 

 

mailto:kac.aizkraukle@vzd.gov.lv

